АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  05 октября 2022г.            №72

 О внесении изменений в Постановление №12
 от 01.04.2020 года «Об утверждении Положения
 об оплате труда работников, замещающих должности,
 не отнесенные к муниципальным должностям,
 и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
 органов местного самоуправления Зпахоперского
сельского поселения Нехаевского муниципального района»

   На основании статьи 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации в рамках реализации Постановления Администрации Волгоградской области от 19 января 2016г №4-п «Об общих требованиях к положениям об оплате труда работников государственных учреждений Волгоградской области, в соответствии с Законом Волгоградской области от 16.11.2005 г №1119-ОД «О порядке присвоения и сохранения классных чинов государственной гражданской службы Волгоградской области государственным гражданским служащим Волгоградской области» Администрация Захоперского сельского поселения

постановляет:

1. Внести в Приложение №1 к Постановлению главы администрации Захоперского сельского поселения №12 от 01.04.2020г следующие изменения:
в Приложении №2 «Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей администрации Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района» п.3 «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» читать в новой редакции:
базовый оклад – 7837,60

	1квалификационный уровень
	Главный бухгалтер

[bookmark: _GoBack]Глава  Захоперского сельского поселения                О.Н.Максимова